APROVADO
DISCUSSÃO

f EM 0? í
/Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRI(> /jPK&Oftot

INDICAÇÃO N° 113/10. Em 11 de junho de 2010.

SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL A
REALIZAÇÃO DA REFORMA NA RUA 12 , QUE
ENCONTRA-SE. EM PÉSSIMO ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, DO BAIRRO AQUÁRIUS, NO 2o
DISTRITO.-, „

r ÃJ—! ç.. • '-Xn -

. -Ã-ví/rmExmo. Senhor Presidente da Câmara1 Municipal de .Cabo F.rio.cA/>T

.■v

'\'r

r-

V"I

'Ã--C7
•í. - J

O Vereador que esta^subscreve, atendendo-tudo-mais^o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, Solicitando, A REALIZAÇÃO DA REFORMA NA RUA 12. QUE
ENCONTRA-SE EM PÉSSIMO ESTADO'DE CONSERVAÇÃO, DO BAIRRO
AQUÁRIUS, NO 2°DISTRITO. "

5V-

Sala das Sessões, 11 dp-junho de 2010. \
-C*'-

/ i

" josé riça: ARVAlHO GONÇALVES Ã
VergKfo: r

í

\ :
^ \

\/
I <\

JUSTIFICATIVA:

A comunidade de Aquárius, no 2°Distrito, aguarda com enorme expectativa a
realização da reforma da Rua 12 , uma vez que proporcionará aos moradores uma melhor
qualidade de vida.

Sendo estas algumas das razões que nos levaram a apresentar a INDICAÇÃO
acima, esperamos pela apreciação e aprovação deste Soberano Plenário, na forma
regimental.